
 

 

Распоред на испити  

Летен испитен рок 2026  

Студиска програма Безбедност 

 
 Програма код Предмет професор Време и место 

 Безбедност  Б1/104-З//23 Геополитика и 

безбедност 

проф. д-р Тони Милески  

 Безбедност  Б1/205-З/23 Политика и 

стратегија на 

национална 

безбедност 

проф. д-р Горан 

Зенделовски 

10.06.2026 17.00 часот ИБОМ 

 Безбедност  Теорија и системи 

на безбедност 

  

 Безбедност   Безбедносни 

тенденции и 

предизвици 

  

 Безбедност   Безбедносен 

менаџмент 

проф. д-р Оливер 

Бакрески 

01.06.2026 11.00 часот  

пред. 18 ФЗФ 



 *Напомена: за евентуалната неприфатливост на понудените термини за испит, потребно е лично да се контактираат предметните професори 

(носителите на предметите), за определување на нови термини во рамки на предвидените рокови. 
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